
当院における新型コロナウイルス感染に関するお知らせ：第 29 報の 2 

 

12 月 26 日（月）から発生しています新型コロナウイルスの感染について、その後のウイ

ルス検査の結果、1 月 5 日（木）現在においても、新たに患者さん及び関係病棟に従事

する職員の感染が確認されています。また別病棟においても新たに患者さんの感染が確

認されました。 

 つきましては、引き続き、関係病棟への新規入院は停止させていただき、当該病棟

内において感染機会が想定される患者さん及び職員について、継続的にウイルス検査及

び健康観察を実施して参ります。 

 なお、当センター内の設備等につきましては感染防止対策に基づいて消毒を実施し

た上で、外来診療及び他の病棟への新規入院は通常どおり行います。 

患者さんをはじめ関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけす

ることを心よりお詫び申し上げます。 


